
ru?

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

TNS WooD s.r.o., Šalounská 207,Lomnice nad Lužnici, IČO: 0401702I, DIČ:
CZ0401702I

Jednatel: David Sojka

dálejen lprodávajícíl

a

psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr l, 381 01 Český Krurnlov, IČO: 00583600,

č. ú.:133241/ 0710, ČNB

statutární zástupce: MUDr, Jiří Dvořáček, ředitel PL

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,

tel, fax.:380739131,380309133, email; reditel@cervenydvur.cz, www,cervenydvur.cz

dále jen /kupující/

uzavh,ají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89l20l2 Sb.,

občanský zákoník, ve znéní pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět koupě

Nákup nového nábytku do Mauricoyny,viz. Příloha č. 1

It.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kr"rpujícímu zboží uvedené v č1. I této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt

vlastnické právo ke zbožiakupující se touto smlouvou zavazuje dodané zbožípievzítdo svého vlastnictví a
zaplatitprodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v č1. III. této smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

Celková cenazazbožíbyla stanovena podle cenové nabídky prodávajícího, viz. Příloha a činí

95 365 Kč,- (včetně DPH)

(slovy devadesátpěttisíctřistašedesátpět korun českých).

V ceně zboži je již zahrnuto DPH a cena dopravy do místa plnění.
Cenu za dodané zboži se kupuj ící zavazuje převést na výše uvedený účet prodávaj ícího do 2 l dnů od obdržení

t-aktury vystavené prodávajícím. Prodávaj ící je oprávněn vytavit fakturu za dodané zboži v den jeho dodánÍ.

IV.
Dodání zboží

Srnluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v této smlouvě.
Prodávající oáevzdá zboži kuptr jícírnu předáním zboží na adresu jeho sídla. Účinky odevzdání zboží kupujícímu
l]astanou předánírn zboží,
Dodací lhůta je určena dohodou smluvních stran nejpozději do 31. 03.2023.

V.



Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující ažzap|acenim kupní ceny dle Čl. lIL této smlouvY.

Zaplacenim se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.
Neiezpečí škody na zboži píechází na kupuj ícího převzetím zboží, nebo ( estliže tak neučiní včas) v době, kdY

mu pródavající v souladu s touto smlouvou umožní se zbožím nakládat a kupující poruší svou povinnost zboŽÍ

píevzií,
Škodou na zboží je ztráta, zníčení, poškození nebo znehodn oceni zboží bez ohledu na to, z jakých Příčin k nim

došlo, 
Vt.

Podmínky plnění předmětu koupě

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu spolu s dodacím listem.
prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad.

I(upující nemáprávazvadnéhoplnění,jedná-liseovadu,kteroumuselsvynaloženímobvykléPozornosti
poznat jižpři uzavření smlouvy.
Má-li;boiívady azpůsobuje_li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má kupující právo:

a) požadovat odstranění vady dodánírn nové věci bezvady nebo dodáním chybějící věci,

b) požadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
d) odstoupit od smlouvy.
Volba mezi těmito nároky kupujícírnu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas zaslaném oznámení

vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení, Neoznámí-li kupuj ící volbu svého nároku vČas, má

nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy,
Vadné plnění je kupující povinen písemně oznámitprodávajícímu v souladu s příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, v platném znění.
Zbožímávady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství,jakosti a provedenÍ. Za vadu se

považuje i plněníjiné věci stejnějako vada v dokladech nutných pro užívání věci.

V pripáac áodání nevyhovujióiho zboží nebojinélro, než kupující specifikoval v příloze č. 1, výměna bude

provedena prodávajícím na jeho náklady.

VI.
závérečná ustanovení

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89l20l2 Sb,, občanský zákoní|<.

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to výhradně

formou písemnou.
Srnlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každá srlrluvrrí strana obdrží po jednom, a obě vYhotovení

mají stejnou platnost.

Přílohy:
Č. 1 - nabídka

44.t.z9
dne. lznzď

LTťJWOOD ,Tt§ WOOD r.?.o..E
lč! oaotro2t Dlč! czo{otroa'
r./*lfi tntlrco{t.g . lnttoG}trrrooaa

lřffiŘcK/í LÉěEBNA
|ERvEl{Ý DvŮR
Cervený Dvůr 1í 0t ČeŠký.Krumtov O
309 13o, iČo: ooiasooo



§!
š!

.§ ory3 o
*š3 l
§§i !
§;! 3ť6č !

3

ji.- 
u

Ř;et i
8;§§ ií r:§ i

(9
o
5

_.. d 3 g
>
< :F. >é ún o
řóg; 6

a 9iR §
ó 9ir F'ň É.3X §

3
Pl €

9ž,l, i
6 §ř :q, ú|,ť c,=

88,g 3
:§.ž .n

§ §§ *
ť 9n P
'š 9,š §
'Eq t.

í .d")
ť >I o
} u§ N.{ §.i šZ qž +

€
N
oJ
-Y

3
2U

§;ooE.> cEx §oqš q En9 EO9Ar-P>YoJ
ř> c 0-6
ó; .9r cF
.ř í -9- ,8'šo1-oco?=- ; 9ř,g .= .i.E Ě e:^c>N-ř,e _9,§ E E
- O 6,= c'>c-n.C'a
qJ=_ ;T "li >cJ

.9ž. 6> _9 e E9E š = > x -oQ-.-íSó.!n,oJ(§r>6áYcE§SĚř,e§'F,§ ,E
,9; §.f ř,ú - > Ff;žč,sš'ř§ Pi i,š€ó€Ťť? EŤ €;iĚi!;. '^ '=Eá;íE€ě=." §-óU 9 ó

o |!) F -Y,š ,gFs E E§,<o.9'9.o>(J
tr .oJ .oJ .oJ 9. P,= | , ašB ť ,§

E 3 fi, řřř ,E 
-9

L)L^
-r§_oU>O

L
o=

a
c
(l)

L
oI)U| o,
,9E_9..E

oJ(J(J (lJ
-Y^

Ý(\
Oc!

+!ZO6
'r,i \l,Ě co

Jz
E
F tq(

,Ěo
Fz:uJ

a
oot
n
2F



>íJ )Q )Q,VVV
OO oC) c) C)C)r\ď
(.o r-l Fl

oo
€
N

>(.,) >(,) >(,) xJ >(J ,(il )(J>Z\Z:Z)Z\Z\Z\Z
OOOOOÝOo)OcDl.n@()C)
@NOFl(\LnC)

r J oo \Ý t+ .--{ r-]C r-] Cn r-l
0.)
-Y
0.)U

dNřl .-{OÝ_1
řl

)O >(J >(J >(J >(J >U >() >Q >(J5Z :Z :Z §Z }Z :Z \z :Z :Z

-C)OOOoo(oc) OC)So)Oo)l.nNNC)OO<:@F]c)ř]Flr{OC)r.-
§-rcnÝÝr-](or-{
bFrHi-r
U

E
oJ

P
O--O,-oÉo
6(JN

>oJU#_>OEa gO§ř E _9.ro řO*.- -Ý_9,€ěEsEš :H9 T 3
,N=o-Y(U+J-)lJjja_-o_9sE]3řĚ;g;g =á E ,=
o o o >0J aJ c,l ro-1,o.r 

= 
o o íU

cl-o -_Y > -c].f 
' ' 

t -o L, Ó

rl Ť-t

\.--,


